1 / 3

重庆市医师协会关于召开
2019 年检验医师分会年会的通知

各有关单位：

为推动我市检验医学全面发展，促进检验与临床的交流和合

作，提高检验行业水平和服务质量，由重庆市医师协会主办，重

庆市医师协会检验医师分会承办的“2019 年检验医师分会年会”

拟定于 2019 年 11 月在重庆市江北区召开。现将有关事宜通知如

下：

一、会议时间

（一）报到时间：2019 年 11 月 21 日（星期四）14: 00-18: 00

时；

（二）会议时间：2019 年 11 月 22 日；11 月 23 日撤离。

二、会议地点

重庆君豪大饭店（重庆市江北区金源路 9 号）。

三、会议内容

（一）检验医师分会年度工作总结及下一年度工作计划；

（二）检验医学与成果转化。

四、参加人员

重庆市医师协会检验医师分会全体委员、青年委员，重庆市

各医疗机构检验科相关医务人员。

 2 / 3

五、会议注册

（一）注册方式

1.在线注册

登录大会网站（http:// 2019jyysnh.medmeeting.org/cn），点击“个

人代表注册”，在线填写个人信息完成在线注册。

2.现场注册：参加代表在会议活动的现场报到注册。

（二）费用说明

1.注册缴费标准：人民币 300 元/人。

2.住宿费、交通费：参会人员自理，回单位按规定报销。

3.注册缴费方式：

现场缴费：现场刷银行卡、缴纳现金、微信或支付宝支付完

成缴费。

4.票据开具要求：报到时请提供单位名称及税号，以便开具发

票。

5.会议协议酒店价格：

（1）重庆君豪大饭店（重庆市江北区金源路 9 号）

（2）收费标准：480 元/间/晚。

（3）注意事项：需要注册的代表请于 2019 年 11 月 11 日前

联系会务组陈丽（电话：13908372552）办理预定，如无预定不保

证住宿用房。

六、学分授予

 3 / 3

成功注册的参会代表凭本人身份证授予重庆市级继续医学教

育 I 类学分肆分（每天授予贰分），凡未在会务通注册者不予授予

学分。

七、联系人

重庆市医师协会检验医师分会   项贵明 电话：13002367270

重庆市医师协会员培训部       韩  亮 电话：15923295297

登录重庆市医师协会网站（http://www.cqmda.cn/）或扫描二维

码关注重庆市医师协会微信公众号了解更多协会动态和会议信

息。

重庆市医师协会

                                  2019 年 10 月 16 日